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Valse écossaise de Roger
Roger Négaret (Bretagne)

= 140

Voix 1
D G Am D

4
3

G Am D G Am

Valse
D

Em Am D Am G

Am Em D G Em

Am G Am Em

Valse
D Em Am D

Voix 1 à l’octave
D G Am D

G Am D G Am

Valse
D

Em Am D Am G

Am Em D G Em

Am G Am Em

Valse
D Em Am D
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Voix 2

Voix 3

Notes: Partition pour clarinette Sib
Tonalité Do majeur

Transcription: Roger Négaret, décembre 2013 (roger.negaret@gmail.com)
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Valse écossaise de Roger
Roger Négaret de Termen (Bretagne)

= 130

Voix 1
C F Gm C

4
3

F Gm C F Gm

Valse
C

Dm Gm C Gm F

Gm Dm C F Dm

Gm F Gm Dm

Valse
C Dm Gm C
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Voix 2

Voix 3

Notes: Partition pour clarinette Sib
Tonalité Sib majeur

Transcription: Roger Négaret, décembre 2013 (roger.negaret@gmail.com)
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Valse écossaise de Roger (4 voix)
Roger Négaret de Termen, Duo2R et LAH (Bretagne)

= 130

Clarinette 2

Trompette 2

Clarinette 1

Trompette 1

C F G C

4
3

4
3

4
3

4
3

C2

T2

C1

T1

F G C F G

C2

T2

C1

T1

C G C F
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C2

T2

C1

T1

G C F

C2

T2

C1

T1

Dm C F G

C2

T2

C1

T1

C Dm G C
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Notes: Partition pour clarinette Sib
Tonalité Sib majeur

Transcription: Roger Négaret, décembre 2013 (roger.negaret@gmail.com)


